
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezí stranami:

1. Centrum sociálních služeb Kyjov, p. o. města Kyjova
Se sídlem: třída Palackého 67/7 
Zastoupený: PhDr. Janou Tmečkovou, ředitelkou 
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Kyjov 
Číslo účtu: 1656090277 
IČ: 61392979 
DIČ: -

jako objednatelem na straně jedné /dále jen objednatel/

a

2. Petr Hlavinka
Adresa: Padělská 535 69685 Moravský Písek 
Zastoupený:, mob.:
Bankovní spojení: ČSOB Kyjov 
Číslo účtu:
IČO: 49946641 
DIČ:

jako zhotovitelem na straně druhé /dále jen zhotovitel/

I. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající:
Dodání 2 PC DEL + 1  ks OFFICE 2021 + 1  ks monitor 32“
Upgrade WIFI sítě
Dodání MFP Konica Minolta C3320Í
Výměna hl. routeru za Mikrotik RB5009UG+
dle cenové nabídky ze dne 7.12. 2023, která je nedílnou součástí této smlouvy. Předmětem díla jsou 
pouze položky zahrnuty v cenové nabídce. Pokud v průběhu realizace díla nastanou vícenáklady na 
jeho provedení, je zhotovitel povinen toto oznámit objednateli.

2. Místo plnění: Centrum sociálních služeb Kyjov, p. o., v místě sídla organizace - Dům 
s pečovatelskou službou Kyjov, třída Palackého 67/7, Kyjov.

II. Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla celkovou částkou včetně DPH 21%:
127.377,- Kě, slovy: sto dvacet sedm tisíc třista sedmdesát sedm korun českých

2. Objednatel nebude hradit zhotoviteli zálohu.
3. Cena díla bude zhotovitelem objednateli hrazena závěrečnou fakturou. Tento závěrečný daňový doklad

1



bude vystaven na základě podepsaného předávacího protokolu oběma smluvními stranami, kterým 
bude potvrzeno předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Splatnost všech daňových dokladů se 
stanovuje na 14 dnů.

4. Daňový doklad -  faktura musí obsahovat:
• označení a číslo faktury
• název a sídlo zhotovitele
• název peněžního ústavu a číslo účtu zhotovitele
• předmět plnění
• datum splatnosti j

5. Za den zaplacení se považuje den, kdy je připsána příslušná částka na účet zhotovitele.
i

III. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zahájit dne: 17.12.2023
2. Zhotovitel se zavazuje ukončit práce a předat dílo dle této smlouvy nejpozději dne: 31.12.2023.

IV Podmínky provádění prací

1. Zhotovitel je povinen provést práce dle předmětu této smlouvy ve sjednaném rozsahu a množství, 
v patřičné kvalitě.

2. Objednatel je povinen zajistit zhotoviteli bezplatné napojení k elektrické síti 400V ( 230V ) po dobu 
provádění díla.

V Kontrola provádění díla

1. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem. K vykonám 
kontroly má objednatel kdykoliv přístup na pracoviště. Pokud zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dle 
povinností, vyplývajících z této smlouvy, zejména v případě skluzu nebo v případě zjištění vad díla, 
je  oprávněn žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků. Zjištěné skutečnosti se zaznamenají 
písemně.

VI. Odpovědnost za škodu
1. Zhotovitel nese odpovědnost za nebezpečí vzniku škody jak na zhotoveném díle, tak na věcech k jeho 

zhotovení opatřených až do doby předání díla objednateli.
2. Zhotovitel dále prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob 

ani na majetku obce či státu.

IX. Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nesplní konečný termín dle čl. III této smlouvy, může vyžadovat objednatel smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. V případě pozdního proplacení faktur objednatelem za činnost zhotovitele, může vyžadovat zhotovitel 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

2



X. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že k vykonávaným činnostem, které z této smlouvy vyplynou, mají 
oprávnění podle předpisů platných v ČR.

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a pořádek na pracovišti.
3. Obsah této smlouvy je možné změnit nebo doplnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným oběma 

smluvními stranami.
4. V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran 

ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění a dalšími obecně závaznými právními předpisy.
5. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 

1 vyhotovení. Každý výtisk má platnost originálu.
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců obou smluvních 

stran.
7. Objednatel se se Zhotovitelem dohodli, že Objednatel zajistí vložení smlouvy do registru smluv.

V Kyjově dne: 16.12.2023

Zhotovitel: Objednatel:

f f  r  w  *'*■'

Petr Hlavinka ".v  «¡r PhDr. Jana Tmečková
/  /  '  ■«■2-Z.2/

u  ředitelka

3




